Indicação n° 3646/2024

Processo Número: 10924/2024   |   Data do Protocolo: 30/04/2024 15:51:06

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340033003600340036003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor
Governador do Estado, a adoção de providências necessárias junto aos órgãos competentes para que
sejam destinados recursos para Associação Viva a Vida, do município de Tietê.

JUSTIFICATIVA

Esta importante demanda foi apresentada pelo vereador Manoel Vicente Modesto, do município de Tietê,
no qual menciona que a Associação Viva a Vida – Grupo De Apoio A Pessoas Com Câncer, presta um
relevante e inestimável serviço à população tieteense no apoio emocional e cuidados com os pacientes
com  câncer.  Esse  apoio  não  se  restringe  apenas  ao  emocional/psicológico,  mas  também  no
acompanhamento a consultas, cuidados com a alimentação, visitas domiciliares, orientação, etc.

Desta forma, nobre governador, diante da relevância do pleito apresentado, pedimos especial atenção de
Vossa Excelência no atendimento da indicação apresentada.

Sala das Sessões em 30/04/2024

DEPUTADO VITÃO DO CACHORRÃO

Vitão do Cachorrão

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390031003500380036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390031003500380036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390031003500380036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100390031003500380036003A005000

Assinado eletronicamente por Vitão do Cachorrão em 30/04/2024 15:36

Checksum: 4C13B63578691188A8326B5308C6C71CA33C78BD24524079C3CE2CC02D2F9635

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390031003500380036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.